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Meuleuse d'angle 1500 Watt a vitesse de rotation variable, @ 125 mm

LE 15-11 125 Référence 447.722

EX

Das Original

Caractéristiques techniques

Diamétre maxi de |'outil

Vitesse de rotation a vide

Puissance absorbée
Puissance utile
Emmanchement
Dimensions (L x H)

Longueur de cable

Poids

Equipement de base
Meuleuse d'angle 1500 Watt a vitesse de rotation variable, @ 125 mm 1 carter de protection @

125
+ Electronique a microprocesseur: démarrage progressif, anti-redémarrage électronique, 1 poignée SoftVib
disjoncteur thermique, CDC-électronique constante 1 bride de serrage

+ Haute capacité de surcharge, rendement élevé, endurance extréme

+ Un refroidissement efficace et une géométrie de carbone optimisée garantissent une longue
durée de vie

+ Moteur protégé efficacement contre les poussiéres

+ Arrét Kickback: coupe le moteur en cas de blocage du disque.

+ Forme compacte et ergonomique

+ Prise en main plus ergonomique grace a la poignée inclinée

+ Carter de protection réglable sans clé

+ Interrupteur a coulisse verrouillable

+ Dispositif d'arrét de broche

+ Cette meuleuse d'angle universelle convient pour le traitement de l'acier et du métal, dans la
construction / rénovation, la construction de carrosserie ainsi que pour les entreprises de
montage

+ Poignée SoftVib avec clé de serrage intégrée et brevetée, amortissement des vibrations

+ Remarque : pour les accessoires, tenir compte de la vitesse de rotation maximale de 'outil

1 écrou de serrage M 14

125 mm

2800-11500
/min

1500 Watt
960 Watt

M 14

310x 105 mm
4,0m

2,3kg

436.860

316.857
335.282
100.080
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